Từ 15 giao dịch Từ 30 giao dịch 

Số dư tài khoản Số dư trung 
bình/ngày  

Từ 5.000.000 VNĐ 
trở lên 

Từ 10.000.000 VNĐ 
trở lên 

Quà tặng  Số tiền hoàn 200.000 VNĐ 500.000 VNĐ 

7.2.​ Tổng ngân sách dự kiến và số lượng quà tặng 
7.2.1.​ Tổng ngân sách dự kiến: 150.000.000 VNĐ (Một trăm năm mươi 

triệu đồng). 
7.2.2.​ Số lượng quà tặng tối đa: 300 suất hoàn tiền cho 300 khách hàng 

đầu tiên thỏa mãn đồng thời các điều kiện Thể lệ này. 
7.2.3.​ Cơ cấu giải thưởng: Ngân hàng sẽ thực hiện hoàn tiền dựa trên Mức 

mà Khách hàng đạt được theo thứ tự ưu tiên quy định tại Mục 8 Thể